

Välfärd och klimat
Katarina Ryckenberg
Tfn: 070 2 69 81 38
E-post: katarina.ryckenberg@regionjh.se

2021-06-14

RUN/356/2021

Projekt Skolan - tur och retur

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen genom område Hållbar tillväxt och enheten Välfärd och klimat (Energikontoret) har undersökt möjligheter för att starta och driva pilotprojektet Skolan – tur och retur. Projektidé presenterades via projekt PM och godkändes den 24 maj 2021.

Syftet är att rikta insatser direkt mot målgruppen elever. Insatser vilka främjar, förenklar för elever att göra klimatsmarta och hälsosamma val när de ska resa: exempelvis till och från skola. Det genom attitydförändrande aktiviteter men även genom framtagande av tekniska lösningar, nya policys och regelverk eller andra metoder. Gemensam nämnare att de på nya sätt ökar individens kunskap, motivation eller förutsättningar för att kunna ändra beteenden. Dessa insatser sker i samverkan med skola och pedagoger samt andra aktörer i samhället och med referensgrupper och nätverk som är resultat från andra projektverksamheter. Vi ansöker om medel från Vinnovas utlysning steg1: för vilken ges finansiering för att undersöka och utveckla en idé i tidigt stadiet samt planera för hur den ska tas fram och komma till användning.

Projektet planeras till oktober 2021 och beräknas pågå till och med 15 april 2022.

Projektets budget uppgår till 448 756 sek och avses finansieras till 100% av Vinnova.

Beslutsunderlag

Ansökan Vinnova
PM projekt Skolan – tur och retur

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 8.2

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen ansöker om finansiering från Vinnova för projektet Skolan – tur och retur.
2. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet Skolan – tur och retur under perioden oktober 2021-april 2022. Projektet finansieras helt via externa medel från Vinnova. Eventuella administrativa kostnader som inte bärs av projektet finansieras inom ram för område Hållbar tillväxt, Velfärd och klimat (Energikontoret).



Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

Beslutsdatum: 16 juni 2021

Anmälan

Beslutet anmäls regionala utvecklingsnämnden